Решение Думы города
Принято на заседании Думы 25 декабря 2009 года

№ 680-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 30.05.2006           № 33-IV ДГ «О положениях о постоянных комитетах Думы города»
В соответствии со статьёй 8 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ                  (в редакции от 09.11.2009 № 644-IV ДГ), протоколом совместного заседания постоянных комитетов Думы города по городскому хозяйству, перспективному развитию города от 15.12.2009 № 33 Дума города РЕШИЛА:
Внести в решение Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ                    «О положениях о постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 28.05.2009 № 579-IV ДГ) следующие изменения:
1) в приложении 2 к решению:

наименование приложения после слов «по городскому хозяйству» дополнить словами «и перспективному развитию города»;
преамбулу приложения после слов «по городскому хозяйству» дополнить словами «и перспективному развитию города»;
пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктами следующего содержания:
«12) планы и программы развития городского округа;

13) приоритетные национальные проекты;

14) концепция и стратегия развития городского округа;

15) межмуниципальное сотрудничество и взаимодействие с Ханты-Мансийским автономным округом – Югрой;
16) структура органов местного самоуправления;
17) инвестиционная политика городского округа;

18) стандарты качества жизни жителей городского округа»; подпункт 12 пункта 2.1 считать подпунктом 19;

2) приложение 5 к решению считать утратившим силу.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров

«29» декабря 2009 г.

PAGE
2